



[li Krimliy eir yazan gnc: Dedilr ki, idn xmaq n riz yazm](#)

AXCP fallar siyasi baxlarna gr idn xarldqlarn deyirlr

Arannews-Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının (AXCP) fallar, hər biri 30 sutka inzibati həbs cəzası alan Elvin Məmmədov və Arif Babayev siyasi baxışlarına görə idn uzaqladıldıqlarını bildirir. Bu barədə Meydan TV-yə danan AXCP rəhbərlərinin sözlərinə görə, inzibati həbsdən buraxıldıqdan sonra onlara təqdim edilən qərarların yerində deyil ki, rizni yazıb idn təqdim etməlidir.

E. Məmmədov "Sərkərdə" Ticarət Mərkəzinin Mənziləhfiz Xidmətində işləyirdi. Deyir ki, iyunun 5-də iğvəndə ona kadrlar təyinatı üçün getməsinin lazım olduğunu bildirib. Kadrlar təyinatında isə deyib ki, AXCP rəhbərləri onu idn qala bilməz: "Təklif edilir ki, idn təqdim etməyə barədə riz yazm. Mənim üçün imtina əldim".

Dəyir ki, orada işlədiyini deyən E. Məmmədovun sözlərinə görə, heç təqdim edilməyib; iğvəndə isə qərarla məhkəməyə qəbul edilib. Balamamlar: "İndi isə deyirlər ki, riz yazmısan".

AXCP-nin Qaradağda təyinatı üçün olan E. Məmmədov həmişə aiddir. O, aprelin 28-də AXCP sədri li Krimlinin 55 yaşında tamamilə olmasına həsr olunmuş eir yazıb, sosial şəbəkələrdə paylaşmışdır. Bundan az sonra "məydan" 2-də tutularaq, karantin rejimini pozmaq ittihamıyla 30 günlük inzibati həbs cəzası verilmədi.

Partiyanın Suraxan rayon təyinatı üçün rəhbəri Arif Babayev isə Meydan TV-yə 6 ildir apaz işlədiyini "Qafqaz Point Hotel"dən təqdim etməyə çalışdığı üçün qaldırıldıqlarını bildirib. Onun sözlərinə görə, həbsdən buraxıldıqdan sonra vətəndaşın iki ay ərzində hesabına məzuniyyət getməsi barədə riz yazdırlar: "Riz yazıb ki, gəyən mayın 1-dən iki aylıq məzuniyyət təyinatıdır. Amma mən mayın 1-də həbsdə idim. Onda təqdim edəndə otelin rəhbəri təqdim edib dedi ki, mən gəyən təyinat olunur, idn təqdim etməyə çalışmısan, vergi məsələsi hələdir. Təqdim etməyə çalışdın və kadrlar təyinatında zəng edib təqdim edənlər ki, idn təqdim etməyə haqda riz yazm. Mənim üçün imtina əldim".

A. Babayev isə aprelin 22-də həbs olunub. Suraxan Rayon Məhkəməsi onun haqqında inzibati Xətalar Məcəlləsinin 388-1.1 (internet informasiya ehtiyatında yayılmasın qadağan edilən informasiyanın yerləşdirilməsi) maddəsilə 30 günlük həbs qərarı təqdim edib. A. Babayev "Facebook" şəbəkəsində li Krimli haqda paylaşımına görə həbs olunduğunu, igneyə mürş qaldırıldıqlarını bildirib.

Hoteldən isə bildirilib ki, A. Babayevin idn təqdim etməməsi barədə məlumat həqiqət deyil.

Ünvanlı pandemiya ilə əlaqədar sət karantin rejimi tətbiq olunduğuna görə "Sərkərdə" Ticarət Mərkəzinin fəaliyyəti ara verilib. Bu zərər E. Məmmədovun idn təqdim etməməsi qarşısında məhkəmə qərarını.

.öyrrnmk mümkün olmayb

Son iki ayda AXCP-nin 30-dan artq fal hbs olunub. Onlarn ksriyytin 30 sutkalq .inzibati hbs czas verils d, üç nfrin barsind cinayt ii balanb